
 

 

          6 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna 
energetska agencija – GOLEA (Uradni list RS, št. 25/06), prvega odstavka 22. člena 
Statuta zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA ter 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne ____________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podaja soglasje k dopolnitvi statuta zavoda 
Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica, ki jo je svet zavoda sprejel na svoji 
seji dne 2. 9. 2021. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 309-5/2021      dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                 ŽUPAN 



 

 
Številka: 309-5/2021-13 
Nova Gorica, 28. septembra 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Mestna občina Nova Gorica je ustanoviteljica zavoda Goriška lokalna energetska 
agencija, Nova Gorica (v nadaljevanju GOLEA). Skladno s 16. členom Odloka o 
ustanovitvi zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA (Uradni list RS, št. 
25/06, v nadaljevanju: odlok), sprejme statut zavoda svet zavoda s soglasjem 
ustanovitelja.  
 
Svet zavoda GOLEA je na svoji seji 2. 9. 2021 sprejel dopolnitev statuta, in sicer je bil 
dodan 18.a člen, ki se glasi: 
 

»18.a 
 

Zavod ima za potrebe svojega delovanja ustanovljeni naslednji teritorialni organizacijski 
enoti, poimenovani poslovni enoti (PE): 

- GOLEA, NOVA GORICA, PE VRTOJBA, Mednarodni prehod 6, Vrtojba, 5290 
Šempeter pri Gorici,  

- GOLEA, NOVA GORICA, PE PIVKA, Prečna ulica 1, 6257 Pivka. 
 
PE Vrtojba deluje na območju Goriške regije v občinah: Ajdovščina, Bovec, Brda, Cerkno, 
Idrija, Kanal, Kobarid, Miren-Kostanjevica, Mestna občina Nova Gorica, Renče-Vogrsko, 
Šempeter-Vrtojba, Tolmin in Vipava. 
 
PE Pivka deluje na območju Primorsko – Notranjske regije v občinah: Bloke, Cerknica, 
Ilirska Bistrica, Loška dolina, Pivka in Postojna ter na območju Obalno – Kraške regije v 
občinah: Ankaran, Divača, Hrpelje-Kozina, Izola, Komen, Mestna občina Koper, Piran in 
Sežana. 
 
Sredstva za delovanje organizacijskih enot zagotavlja zavod.  
 
Organizacijsko enoto vodi in organizira direktor zavoda.«.  
 
Namen dopolnitve je omogočiti, da zavod lahko sodeluje v čezmejnem programu 
Slovenija - Hrvaška, v katerem lahko sodelujeta Obalno – Kraška regija in Primorsko – 
Notranjska regija, Goriška regija pa ne more sodelovati. Zavod bo tako s to dopolnitvijo 
statuta lahko postal partner čezmejnega projekta na programu Slovenija – Hrvaška. 
 
Skladno s prej navedenim 16. členom odloka je za veljavnost statuta potrebno še 
soglasje ustanovitelja – Mestne občine Nova Gorica.  



 

Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava in sprejme 
predloženi sklep. 
 
 
 
Martina Remec Pečenko      dr. Klemen Miklavič 
Vodja Oddelka za gospodarstvo                ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 
Matej Živec 
Višji svetovalec za gospodarske 
javne službe 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGE:  

- Sklep o Dopolnitvi Statuta zavoda GOriška Lokalna Energetska Agencija – 
GOLEA z dne 2. 9. 2021 

- Obrazložitev ustanovitve poslovne enote PE Pivka 
- Statut zavoda GOriška Lokalna Energetska Agencija - GOLEA z dne 19. 4. 2012 

 


